volumetrie o di superfici assentite in deroga. 
 Si dà, inoltre , atto che, con nota prot. 2516 del 10 settembre u.s., la Banca Sella S.p.A., 
proprietaria dell'area in questione, si è impegnata a contribuire alla valorizzazione dell'immobile 
mediante il versamento della somma di Euro 170.000,00 (diconsi centosettantamila/00) in favore 
della Città (all. 2 - n.          ) entro dieci giorni dall'approvazione del presente provvedimento, 
garantendo l'adempimento di tale obbligazione con idonea polizza fideiussoria.    

Tutto ciò premesso, 

LA GIUNTA COMUNALE